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ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 16 25.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 03.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 16-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/91 ПАРТИЗАН ВДНО САНС – МЗТ УНИ БАНКА 27-18 15-23 24-20 22-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Јакимовски Н. Јакова Б. Филиповски Ф. 88 – 74 

Забелешки 

Нема лента на таблата за истек на период и истек на напад.  Еден од дисплејите, кој е повидлив од записничка маса и од 
клупите на двете екипи губи конекција и закочува.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Василевски Н. (710) поради неспортски однос. 
Досудена И.Г. на тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. поради влегување во терен за игра. По натпреварот 
доставена изјава од исклучениот тренер. По натпреварот сл.претставник на КК МЗТ Уни Банка пополнил образец НАТ-4 со 
опишани забелешки на екипата на КК МЗТ Уни Банка на судењето и пропустите во организација на натпреварот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/92 ОХРИД – ЦРН ДРИМ 29-08 14-12 14-15 16-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненова А. Мицкоски Д. Давков Б. 73 – 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/93  АНГЕЛИ - РАБОТНИЧКИ 16-21 10-24 13-21 24-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Митев С. Данев О. Јовановски Н. 84 – 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Стојанов А. (502) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/94 БАСКЕТ КАМ – СОКОЛИ 1933 14-15 14-25 21-18 07-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д. Темелков И. 56 - 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/95 ШКУПИ – МКК КУМАНОВО 09-16 14-13 22-18 20-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Цветаноски В. Антовски Б. Ивановски А. 65 – 67 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Шкупи поради влегување на шести играч на терен. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/96  ВАРДАР – БОРЕЦ БАСКЕТ 27-17 31-19 24-21 22-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Крстевски В. Петровски П. Петровски Д. 104 - 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 16 25.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Партизан В.С. за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот  на КК МЗТ Уни Банка Василевски Н. (710) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. за досудена И.Г. по член 56.4  

се казнува со забрана на вршење на должност на два (2) натпревари во сите лиги. 

05. Играчот  на КК Работнички Стојанов А. (502) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Шкупи за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         



 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 16 14 2 1388 1125 263 30 

2 Соколи 1933 16 12 4 1236 1129 107 28 

3 Ангели 16 11 5 1270 1153 117 27 

4 Работнички 2018 16 11 5 1264 1236 28 27 

5 Охрид 16 10 6 1229 1194 35 26 

6 Партизан В.С. 16 8 8 1265 1194 71 24 

7 Партизан В.С. 16 8 8 1172 1132 40 24 

8 МЗТ Уни Банка 16 7 9 1236 1191 45 23 

9 Шкупи 16 6 10 1148 1205 -57 22 

10 Борец Баскет 16 6 10 1114 1263 -149 22 

11 Баскет Кам 16 3 13 1102 1242 -140 19 

12 Црн Дрим 16 0 16 1021 1381 -360 16 
 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 11 25.02.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 03.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 11-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/41  БАСКЕТ КАМ - КРИВА ПАЛАНКА  10-14 11-08 14-15 18-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Ангелов В. Серафимов И.  53 – 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/42 ГРИЗЛИ – ВАРДАР       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Богески М. Цветковска Н.  20 – 0 

Забелешки 

Во вториот период од натпреварот била најавена измена во екипата на КК Вардар, за во игра да влезе играч со бр 4., пред 
да биде извршена изнената делегатот ги известил судиите дека на пријавната листа играчот со бр 4 е прецртан и не е 
внесен во записник. По ова играчот беше отстранет од клупата а на тренерот на гостинската екипа  Ашаданов А. му била 
досудена техничка грешка. Во текот на втората четвртина при резултат 4-10 од натпреварот при постигнати поени, запрена 
е играта и извршена е замена на играч на екипата на КК Вардар. Во игра влегол играч со бр. 4 Николиќ Б. која не бил 
пријавена во пријавната листа, по 10 секунди е откриено дека играчот не бил пријавен, и истиот е отсранет од играта, а 
тренерот бил санкциониран според правилата. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/43 БАДЕЛ 1862 – СТРУГА 2009 22-16 23-14 10-13 13-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Никочевиќ Е. Кестев К.  68 – 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/44    ПРОБАСКЕТ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ   08-28 19-11 12-12 06-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Клинчаров Б. Лазов Б. Видиков А.  45 – 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 11 25.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Натпреварот помеѓу екипите на КК Гризли – КК Вардар кој се одиграл на ден 

25.02.2023 се регистрира со службен резултат 20-0 во корист на екипата на          

КК Гризли, а екипата на КК Вардар не добива бод предвиден за пораз,  

согласно член 61.8 од Пропозициите за натпреварување,  

03. Тренерот на КК Вардар Ашаданов А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Делегатот Рангелов В. за неуредно извршување на должност по член 60.1, се казнува  

со забрана на вршење на должност на четири (4) натпревари во сите лиги.  

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 11 9 2 814 633 181 20 

2 Бадел 1862 11 7 4 775 697 78 18 

3 Вардар 11 7 4 737 605 132 17 

4 МЗТ Скопје А. 11 7 4 729 646 83 17 

5 Крива Паланка 11 6 5 617 681 -64 17 

6 Струга 2009 11 5 6 719 705 14 16 

7 Гризли 11 3 8 600 669 -69 14 

8 Пробаскет 11 0 11 565 920 -355 11 
 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 15 25.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 03.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 15-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/72 СПОРТ ТИМ - КУМАНОВО 08-14 02-14 07-22 17-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Мелов С. Видиков А.  34 - 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/73 ПЕЛИСТЕР - ГОСТИВАР 10-19 16-17 16-15 12-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Давков Б. Георгиевски Д.  71 - 67 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Гостивар поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/74  ПОНИКВА – ЈАН БОР 10-19 16-17 16-15 12-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски Љ. Ангелов В. Серафимов И.  54 - 68 

Забелешки 

Екипата на КК Пониква настапила со седум играчи. Екипата на КК Јан Бор настапила со осум играчи.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/75 ШКУПИ - ПАТРИОТ 14-17 12-11 18-15 11-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Цветаноски в. Антовски Б.  55 - 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 

 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 15 25.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Гостивар за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Пониква за настап со седум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Екипата на КК Јан Бор за настап со осум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 14 11 3 951 617 334 25 

2 Патриот 13 12 1 907 651 256 25 

3 Јан Бор 13 9 4 788 639 149 22 

4 Пониква 14 7 7 799 726 73 20 

5 Пелистер 13 7 6 664 697 -33 20 

6 Гостивар 13 6 7 712 693 19 19 

7 Куманово 14 6 8 669 753 -84 19 

8 Риниа 13 2 11 569 781 -212 14 

9 Спорт Тим 13 0 13 473 975 -502 13 
 

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 25.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 03.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/57 ТЕТКС ТТК – ЉУБОТЕН       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  20 – 0 

Забелешки 

Пред почетокот на натпреварот домашната екипа го известила дека докторот ќе касни,бидејќи бил доктор и на 
фудбалскиот клуб Тетекс, гостите прифатиле да започне натпреварот без доктор. Натпреварот почнал во најдобар ред се 
до истек на 6 мин од првата четвртина при резултат 13:05 каде еден гостински играч се повредил во дуел со домашен 
играч(повредата не била сериозна за да може да интервенира доктор), после тоа гостинскиот тренер Сотироски Милан 
побарал интрвенција од доктор, на кажување дека докторот ќе касни не сакал да го продолжи натпреварот. Во истиот 
момент првиот судија Ристовски С. досудил судиски Т.А каде се чекало да пристигне докторот. Во меѓувреме гостинскиот 
тренер Сотироски М. удирал на записничка маса и се однесувал недолично спрема делегатот, со пцовки и закани. После 
половина час чекање на докторот тренерот на гостинската екипа Сотироски М. ја повлекол своеволно екипата од терен со 
образложение дека не постојат услови за игра. На прашање на делегаото како не постојат услови, се правдал само со 
немање доктор. Во меѓувреме докторот дошол, меѓутоа тренерот на гостинската екипа Сотироски М. не сакал да ја врати 
екипата на терен. На прашање на делегатот дали ќе поднесат жалба, капитенот на екипата на КК Љуботен со потпис во 
записникот  поднел жалба. После потпишувањето на жалбата од страна капитенот на КК Љуботен, тренерот на КК Љуботен 
Сотироски М. не престанал со навредливи зборови и висок тон и удирање со тупаница на записничката маса каде што 
морала да интервенира и полиција. Постои полициски извештај за недоличното однесување на тренерот Сотироски М. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/58      ИБА БАСКЕТ - ГОСТИВАР   15-36 18-23 18-14 17-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелова И. Данев О. Минчевски Д.  68 – 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/59 АЛБЕС – ДИБРА ИГЛС 21-18 21-22 16-22 14-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Маџоски М. Биноски Д.  72 – 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/60 МЕГА БАСКЕТ - СПАРТА 17-17 16-13 17-16 21-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Лазов Б. Мелов С.  71 - 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 12 25.02.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Натпреварот помеѓу екипите на КК Тетекс ТТК – КК Љуботен кој се одиграл на ден 

25.02.2023 се регистрира со службен резултат 20-0 во корист на екипата на КК 

Тетекс ТТК, а екипата на КК Љуботен не добива бод предвиден за пораз, согласно 

член 50.1,50.2 од Пропозициите за натпреварување и член 20, односно 20.1  

од Службените кошаркарски правила. 

03. Тренерот на КК Љуботен Сотировски М. поради самоволно повлекување на екипата по член 

12 и 15.5 од Дисциплинскиот правилник се казнува со забрана на вршење на должност 

на (4) четири натпревари во сите лиги. (13-16 коло). 

04. Екипата на КК Љуботен поради самоволно повлекување од терен по член 15.2 од 

Дисциплинскиот правилник се казнува со парична казна во износ од        80.000,00 денари 

која треба да биде платена до 24.03.2023, односно до почетокот на 16 коло. 

05. Екипата на КК Тетекс ТТК за немање на дежурен лекар по член 54.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари 

06. Делегатот Илиевски З. за неуредно и непотполно спроведување на одлуки од Комесарот по 

член 60.1 се казнува со забрана на вршење на должност на четири (4) натпревари во 

сите лиги.   

07. Екипата на КК Тетекс ТТК поради непочитување на одлуките и кршење на актите на КФСМ 

по член 54.27 од Пропозиции за натпреварување 

се казнува со парична казна во износ од                                                  30.000,00 денари 

08. Екипата на КК Тетекс ТТК поради нецелосно снимен видео материјал по член 54.16 од 

Пропозиции за натпреварувањесе казнува со парична казна во износ од    8.000,00 денари 

09. Жалбата на КК Љуботен не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 48.1.3 

од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Мега Баскет 11 11 0 926 746 180 22 

2 Тетекс ТТК 10 8 2 697 495 202 18 

3 Гостивар 11 7 4 900 811 89 18 

4 ИБА Баскет 11 5 6 847 845 2 16 

5 Албес 11 5 6 771 802 -31 15 

6 Дибра Иглс 11 4 7 682 832 -150 15 

7 Хераклеа 10 4 6 718 749 -31 14 

8 Спарта 10 3 7 705 695 10 13 

9 Љуботен 11 1 10 650 921 -271 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 25.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 03.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/56  ОВЧЕ ПОЛЕ – СТРУМИЦА 12-22 08-11 22-14 12-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Петровски п. Петровски Д.  54 - 66 

Забелешки 

Екипата на КК Струмица настапила со осум играчи.  
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Овче Поле Петров Д. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/57 МЛАДИНЕЦ - ПРОБАСКЕТ 18-21 25-17 19-15 30-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Богески М. Зафировски Г.  92 - 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/58 МАЏАРИ - ВАРДАР 22-15 33-11 23-21 23-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзиевски С. Мијалковски И. Јакова Б.  91 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/59 РОЛИНГ – СПОРТ ТИМ 15-26 15-22 13-16 13-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Попчев К.  Иванчев С.  66 - 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/60 ФЕНИКС БАСКЕТ – ДИНО БАСКЕТ 35-07 23-22 23-17 23-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Филиповски Ф. Никочевиќ Е.  104 - 53 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Феникс Баскет Ристовски З. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Дино Баскет поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 12 25.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Струмица за настап со осум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Овче Поле Петров Д. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Феникс Баскет Ристовски З. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Дино Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 12 11 1 1109 734 375 23 

2 Феникс Баскет 12 10 2 1032 726 306 22 

3 Младинец 12 9 3 934 799 135 21 

4 Баскет Дино 12 8 4 982 904 78 20 

5 Струмица 12 7 5 945 840 105 19 

6 Вардар 12 6 6 883 862 21 18 

7 Пробаскет 12 3 9 802 947 -145 15 

8 Спорт Тим 12 3 9 770 985 -215 15 

9 Ролинг 12 2 10 693 1012 -319 14 

10 Овче Поле 12 1 11 678 1019 -341 13 
 
 


